PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicados todos os lotes na citada
licitação, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral natural, potável, não
gaseificada artificialmente, envasada em garrafão de 20L de polipropileno/policarbonato, com tampa de pressão e/ou
rosca e lacre, em regime de comodato a ser fornecida parceladamente as unidades deste Poder, através do sistema de
registro de preços,  conforme anexo I do Edital, às empresas: MARIA TERESA P. CARVALHO ME no valor total de R$
138.432,00 para o lote 01; PETROGAS L. COMERCIAL GLP EIRELI no valor total de R$ 68.238,00 para o lote 02; R$
34.113,60 para o lote 03; R$ 25.578,00 para o lote 04; R$ 18.900,00 para o lote 05 e R$ 29.430,00 para o lote 06.

João Pessoa, 24 de julho de 2020.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB